

Díl	784	Malby				10 865,08	
40	784 40	Odstranění maleb					
	784402801R00	...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m výťah šachta : 1,7*1,2+(1,7+1,2)*2*27,03	m2	158,81400 158,81400		4 335,62	800-784
41	784 45	Malby z malířských směsí					
	784452271R00	...disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarvné, dvojnásobné výťah šachta : 1,7*1,2+(1,7+1,2)*2*27,03 strojovna výťahu : 2,1*2,25+(2,1+2,25)*2*2,05	m2	181,37400 158,81400 22,56000		6 529,46	800-784
Díl	M21	Elektromontáže				57 947,40	
42	210 01-00	Trubky					
	210010003RT1	...trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	35,00000	44,70	1 564,50	M21
43	210 10	Ukončení vodičů, soubory pro kabely					
	210100002R00	...ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	20,00	200,00	M21
44	210 10	Ukončení vodičů, soubory pro kabely					
	210100004R00	...ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 25 mm2	kus	2,00000	71,70	143,40	M21
45	210 8	Vodiče, šňůry a kabely měděné					
	210800137RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 pod omítkou stropu, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	88,60	3 544,00	M21
46	210 80	Vodiče, šňůry a kabely měděné					
	2108000609RT1	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 25	m	45,00000	92,50	4 162,50	M21
47	220 28-01	Kabel uložený pod omítku					
	220280102R00	Odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a uložení do připravené drážky. Provozování, označení. Zasadřování a začištění.	m	35,00000	145,00	5 075,00	M22
48	211-001	Osazení jističe 16B/3 IK=10kVa vč.úpravy rozváděče	kus	1,00000	1 056,00	1 056,00	Vlastní
49	211-002	Vypínač vačkový 25A/3p (3-fáz) včetně dodávky vypínače	kus	1,00000	979,00	979,00	Vlastní
50	211-003	Výchozí revize NN vč. 4 ks revizní zprávy	kus	1,00000	2 816,00	2 816,00	Vlastní
51	211-004	Koordinace výměny jističe s prac. distribuční společnosti	hod	8,00000	286,00	2 288,00	Vlastní
52	211-005	Mimostaveništní doprava	Kč	1,00000	880,00	880,00	Vlastní
53	211-006	Požární přepážky 0,3m2	kus	2,00000	1 815,00	3 630,00	Vlastní
54	211-007	Úklid pracoviště, likvidace odpadu	Kč	1,00000	616,00	616,00	Vlastní
55	211-008	Lešení	Kč	1,00000	23 100,00	23 100,00	Vlastní
56	31412822R	hřebík stavební se zápusnou hlavou mřížkovanou; ocelový; d 3,1 mm; l = 80 mm; bez povrch.úpravy; ČSN 02 2825	kg	1,00000	72,00	72,00	SPCM
57	58541233R	sádra pro stavebnictví šedá; bal., 30 kg	t	0,45000	17 380,00	7 821,00	SPCM
Díl	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 101 219,00	
58	330-001	M+D výťah-komplet. provedení dle PD,vč.vybavení výťah.šachty,osvětlení,elektro,atd.,provedeno dle PD	kua	1,00000	1 101 219,00	1 101 219,00	Vlastní
Díl	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 616,97	
59	979 01	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot					
	97901111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,77019	274,20	1 856,39	801-3

00000000

60	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	6,77019	177,80	1 203,74	801-3	RTS 16/ II
	979 08-1 Odvoz sutí a	vybouraných hmot na skládku						
61	979081111R00	...do 1 km	t	6,77019	130,90	1 292,43	801-3	RTS 16/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
62	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	94,78260	20,00	1 895,65	801-3	RTS 16/ II
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot							
63	979082111R00	...do 10 m	t	6,77019	244,20	1 653,28	801-3	RTS 16/ II
64	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,08074	42,20	1 142,81	801-3	RTS 16/ II
	979 08-4 Poplatek za skládku							
65	979990001R00	...stavební sutí	t	6,77019	330,00	2 572,67	801-3	RTS 16/ II

0000087

Stavba :	Botanická 39 Botanická 39 - oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů	
Objekt :	SO03	SO03 Oprava dvorní plochy
		JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO03**
SO03 Oprava dvorní plochy

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	SO03 Oprava dvorní plochy	465 440,30
	Celkem objekt SO03	465 440,30

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	465 440,30
DPH	15 %	69 816,05
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		535 256,35

Rekapitulace soupisu 01 SO03 Oprava dvorní plochy

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	121 296,36
3	Svislé a kompletní konstrukce	89 134,08
5	Komunikace	68 916,31
91	Doplňující práce na komunikaci	11 780,40
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	31 728,34
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	17 389,35
96	Bourání konstrukcí	30 672,05
99	Staveništní přesun hmot	22 991,70
721	Vnitřní kanalizace	14 433,55
783	Nátěry	5 771,06
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	51 327,10
	Celkem soupis 01	465 440,30

000088

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Botanická 39	Botanická 39 - oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů
O:	SO03	SO03 Oprava dvorní plochy
R:	01	SO03 Oprava dvorní plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Gen. soustava
		Čeník, kapitola						
		Poznámková uchazeče						
		Zemní práce						
Díl:	1					121 296,36		
	111 20-11	Odstanění dřevin a stromů o průměru do 10 cm s odstaněním kořenů a s případným nutným odklizením dřevin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,						
1	111201101R00	...při celkové ploše do 1 000 m2 21*3-18,8*1,4	m2	36,68000 36,68000	310,00	11 370,80	800-1	RTS 16/ II
	111 20-14	Spálení odstraněných dřevin a stromů o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,						
2	111201401R00	...pro jakoukoliv plochu Všechné náklady na přimrhování dřevin, očištění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.	m2	36,68000	125,00	5 318,60	800-1	RTS 16/ II
	139 7	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek						
3	139711101R00	...v hornině 1-4 schody : 2*0,3*0,165*14+2*(0,75+0,7*7+0,85)*0,5 pod dlažbu : (21*4,45-2,4*0,6)*0,2 okap.chodník : (21-3)*0,6*0,2	m3	28,44800 7,88600 18,40200 2,16000	1 488,00	42 330,62	800-1	RTS 16/ II
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,						
4	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,44800	270,00	7 680,96	800-1	RTS 16/ II
	162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m						
5	162701109R00	...z horniny 1 až 4 28,448*5	m3	142,24000 142,24000	27,00	3 840,48	800-1	RTS 16/ II
	162 20	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
6	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	28,44800	1 055,00	30 012,64	800-1	RTS 16/ II
	162 20-9	příplatek k ceně za každých dalších 10 m						
7	162201210R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem 28,448*2	m3	56,89600 56,89600	154,00	8 761,98	800-1	RTS 16/ II
	162 20-21	Vodorovné přemístění dmu Vodorovné přemístění dmu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením						

8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	28,44800	272,00	7 737,86	823-1	RTS 16/ II
9	181101102R00	181 10 Úprava pláňe v zářezích vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. ...v hornině 1 až 4, se zhutněním dvůr pod dlažbu : (21*4,45-2,4*0,6) okap.chodník : (21-3)*0,5	m2	101,01000 92,01000 9,00000	42,00	4 242,42	800-1	RTS 16/ II
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				89 134,08		
10	338950201R00	338 95-0 Osazení kůlových konstrukcí svislých Osazení řady kůlů do betonu H do 0,5 m, svah 1:2 Včetně: - vytyčení a rozměření trasy, - řezání kůlů, sražení hran řezných ploch a dvojnásobného impregnačního nátěru řezných ploch včetně nákladů na dodání impregnační hmoty.	m	28,00000	2 945,00	82 460,00	823-1	RTS 16/ II
11	59383901	- dodání betonových směsí. venkovní schodiště : 2*14 Betonová palisáda 400x110x100mm 1/0,1*14*1,01	kus	28,00000 141,40000 141,40000	47,20	6 674,08		Vlastní
Díl:	5	Komunikace				68 916,31		
12	564851111R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 150 mm schody : 2*0,4*13 oklap.chodník : (21-3)*0,5 dvůr pod dlažbu : (21*4,45-2,4*0,6)	m2	111,41000 10,40000 9,00000 92,01000	260,00	28 966,60	822-1	RTS 16/ II
13	596215021R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	92,01000 92,01000	264,00	24 290,64	822-1	RTS 16/ II
14	596811111R00	...do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm schody : 2*0,4*13 oklap.chodník : (21-3)*0,5	m2	19,40000 10,40000 9,00000	264,00	5 121,60	822-1	RTS 16/ II
15	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm dvůr : (92,01-68,32)*1,02	m2	24,16380 24,16380	206,00	4 953,58	SPCM	RTS 16/ II
16	59245315R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm schody : 2*0,4*13*1,02	m2	10,60800 10,60800	291,00	3 086,93	SPCM	RTS 16/ II
17	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	9,18000	272,00	2 496,96	SPCM	RTS 16/ II

Díl: 91	oklap.chodník : (21-3)*0,5*1,02	9,18000			11 780,40	
916 5	Doplňující práce na komunikaci se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm					
916 51	včetně dodávky obrubníků					
18 91656111RT4	...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrkou z betonu prostého m	39,00000	282,00	10 998,00	822-1	RTS 16/ II
	před domem : 21-3 u žlabu-viz řez schodištěm : 21	18,00000				
917 71	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	21,00000				
917 71-1	včetně dodávky betonového obrubníku					
19 91786211RT5	...rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 m	2,40000	326,00	782,40	822-1	RTS 16/ II
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb			31 728,34		
935 11	Osazení příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm					
20 935112311R00	...se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvármic, šířky přes 800 do 1200 mm	31,40000	458,00	14 381,20	822-1	RTS 16/ II
	Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.					
21 93000-001	21+3+7,4 M+D oceližár pozin rošt s rámem 2000x670x30mm, vč.kotvení a povrchové úpravy, provedeno dle PD	31,40000	7 215,00	7 215,00		Vlastní
22 59227000R	Žlabovka betonová 590x330x80 mm přírodní 21/0,33*1,01	64,27273	94,00	6 041,64		Vlastní
23 59227003R	žlab odvodňovací beton; l = 250,0 mm; š = 210 mm; h = 80,0 mm; barva přírodní 50*1,01	64,27273	81,00	4 090,50	SPCM	RTS 16/ II
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			17 389,35		
24 95000-001	Renovace stáv.teracového schodiště, očištění, vyspravení, přebroušení 3*(0,15+0,3+0,15+0,3) 2,4*(0,15+0,3)+1,8*(0,15+0,5)	4,95000	8 513,00	17 389,35		Vlastní
		2,70000				
		2,25000				
Díl: 96	Bourání konstrukcí			30 672,05		
113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
113 10-61	komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár					
25 113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 21*2+18,8*1,4	68,32000	106,00	7 378,56	822-1	RTS 16/ II
113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	68,32000				

26	113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 113 106231R00 ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 113 20 Vytrhání obrub	m2	0,00000	119,00	0,00	822-1	RTS 16/ II
27	113201111R00 ...chodníkových ležatých 39+21 s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	60,00000 60,00000	94,00	5 640,00	822-1	RTS 16/ II
28	963 04-2 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů 963042819R00 ...zhotovených na místě 1,9*8	m	15,20000 15,20000	167,00	2 538,40	801-3	RTS 16/ II
29	976 01-6 Vybourání prefabrikovaných krmných žlabů pro skot bez podezdívky, 976016111R00 ...železobetonových 979 07 Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m	18,80000	510,00	9 588,00	801-3	RTS 16/ II
30	979071131R00 ...mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým nebo vápennou maltou zámková dlažba : 21*2+18,8*1,4	m2	68,32000 68,32000	80,90	5 527,09	822-1	RTS 16/ II
31	113106121x01 Rozebírání dlažeb z betonových dlaždic na sucho vč. očištění a uložení na palety	m2	0,00000	176,00	0,00		Vlastní
Díl:	99 Staveništní přesun hmot				22 991,70		
32	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný vodorovně do 200 m ...jakékoliv délky objektu	t	97,42244	236,00	22 991,70	822-1	RTS 16/ II
Díl:	721 Vnitřní kanalizace				14 433,55		
33	721 24 Lapače sřešních splavenin 721242117R00 ...DN 150, litina	kus	4,00000	3 442,00	13 768,00	800-721	RTS 16/ II
34	721 24-28 Demontáž lapačů sřešních splavenin 721242805R00 ...DN 150	kus	4,00000	147,00	588,00	800-721	RTS 16/ II
35	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 6 m	t	0,14100	550,00	77,55	800-721	RTS 16/ II
Díl:	783 Natěry				5 771,06		
36	783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí ...oškrábáním klepač : 5,512*3	m2	16,53600 16,53600	39,00	628,37	800-783	RTS 16/ II
37	783 22 Natěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické ...2x email, včetně pomocného lešení. klepač : 5,512*3	m2	16,53600	194,00	3 207,98	800-783	RTS 16/ II
38	783226100R00 ...základní,	m2	16,53600 16,53600	117,00	1 934,71	800-783	RTS 16/ II

klepač : 5,512*3		16,53600		5 327,10		
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
39 979081111R00	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ...do 1 km	t	30,31904	5 787,90	801-3	RTS 16/ II
40 979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...příplatek za každý další 1 km	t	424,46656	12 309,53	801-3	RTS 16/ II
41 979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ...do 10 m	t	30,31904	7 882,95	801-3	RTS 16/ II
42 979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	242,55232	13 825,48	801-3	RTS 16/ II
43 979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební sutí	t	30,31904	11 521,24	801-3	RTS 16/ II

0000005

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	IMOS Brno a.s.
Ulice a č.p.	Olomoucká 174
Místo	Brno
PSČ	62700
IČO	25322257
DIC	CZ 25322257
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

001004

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **Botanická 41**
Botanická 41- oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Pocet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	479 230,00
Stavební objekt		3,00	
SO01 Oprava uličních fasád, zateplení dvorních fasád		1,00	4 899 523,29
SO02 Výtahy		1,00	1 328 184,69
SO03 SO03 - oprava dvorní plochy		1,00	231 174,19
Celkem za stavbu			6 938 112,17

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH 15 %		6 938 112,17
DPH 15 %		1 040 716,83
Základ pro DPH 21 %		0,00
DPH 21 %		0,00
Celkem za stavbu s DPH		7 978 829,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	67 736,17
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 325,58
4	Vodorovné konstrukce	439,60
5	Komunikace	44 468,81
61	Úpravy povrchů vnitřní	29 402,71
62	Úpravy povrchů vnější	2 553 679,66
63	Podlahy a podlahové konstrukce	18 767,63
91	Doplňující práce na komunikaci	17 038,40
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	24 099,81
94	Lešení a stavební výtahy	519 847,17

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	182 147,79
96	Bourání konstrukcí	165 891,82
97	Prorážení otvorů	85 343,27
99	Staveništní přesun hmot	155 220,23
711	Izolace proti vodě	122 756,27
713	Izolace tepelné	119 201,00
721	Vnitřní kanalizace	7 216,78
764	Konstrukce klempířské	368 653,34
765	Krytiny tvrdé	5 267,78
766	Konstrukce truhlářské	4 031,83
767	Konstrukce zámečnické	405 966,47
771	Podlahy z dlaždic a obklady	72 992,79
783	Nátěry	120 984,19
784	Malby	10 829,44
M21	Elektromontáže	57 947,40
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 101 219,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	194 407,23
VN	Vedlejší náklady	479 230,00
Cena celkem		6 938 112,17

000000

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Botanická 41	Botanická 41- oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cen./ MJ	celkem	Genik	Geni soustava
	Genik, kapitola	Poznamka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				479 230,00		
1	911-000	Zařízení staveníště, vč. oplocení a skladovacích ploch, viz. projekt PD	Kč	1,00000	370 000,00	370 000,00		Vlastní
2	911-001	Odtřhové zkoušky břizilotu + ETICS	Kč	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní
3	911-002	Zkoušky a revize - náklady zhotovitele na provádění zkoušek a revizí nezbytných k provedení díla	Kč	1,00000	8 800,00	8 800,00		Vlastní
4	911-003	Vzorkování omítek	Kč	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
5	911-004	Územní vlivy - zohlednění dopravních omezení	Kč	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
6	911-005	Zábor komunikace	Kč	1,00000	33 880,00	33 880,00		Vlastní
7	911-006	Pojištění stavby dle podmínek zadavatele	Kč	1,00000	24 750,00	24 750,00		Vlastní
8	911-007	Náklady na koordinátora BOZP	Kč	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní
9	911-008	Dokumentace skutečného provedení (3paré)	Kč	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní

00000000

Stavba :	Botanická 41 Botanická 41- oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů	
Objekt :	SO01	Oprava uličních fasád, zateplení dvorních fasád JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO01**

Oprava uličních fasád, zateplení dvorních fasád

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Fasády	4 899 523,29
	Celkem objekt SO01	4 899 523,29

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	4 899 523,29
DPH	15 %	734 928,49
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		5 634 451,78

Rekapitulace soupisu 01 Fasády

Stavební díl		Cena (Kč)
62	Úpravy povrchů vnější	2 553 679,66
63	Podlahy a podlahové konstrukce	18 213,52
94	Lešení a stavební výtahy	515 851,63
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	173 084,25
96	Bourání konstrukcí	54 802,21
97	Prorážení otvorů	78 735,46
99	Staveništní přesun hmot	139 332,56
711	Izolace proti vodě	122 756,27
713	Izolace tepelné	119 201,00
764	Konstrukce klempířské	368 653,34
765	Krytiny tvrdé	5 267,78
766	Konstrukce truhlářské	960,37
767	Konstrukce zámečnické	405 966,47
771	Podlahy z dlaždic a obklady	65 219,63
783	Nátěry	115 745,63
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	162 053,51
	Celkem soupis 01	4 899 523,29

000008

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Botanická 41	Botanická 41- oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů
O:	SO01	Oprava uličních fasád, zateplení dvorních fasád
R:	01	Fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	cen soustava
		Ceník, kapitola						
		Díl: 62				2 553 679,66		
		216 90-4 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem						
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 13,37+575,4024+150,038+333,232	m2	1 072,04240 1 072,04240	185,50	198 863,87	800-2	RTS 16/ II
	602 01	Omitky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
2	602011188RU7	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zateplená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená S možností aplikace v zimním období. terasa : (7,5+4,4)*0,3 balkony : 2,25*0,3*10 profilace římsy : (21,8*2+15,5+2,3+2,5*2+1,7*4-1,4*2-2,25*2)*(0,25+0,25) 1,7*0,1*2 terasa : 11,8*4,9-1,6*1,6*3,14*3-3,2*1,8*3+0,5*3,14*1,8*5+7,6*4,4+4*1,25 ...vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, sokl dvůr : 11,2*0,35+3*0,9+0,4*0,75+0,4*0,6+3,9*0,4-1,1*0,7	m2	112,60480	349,00	39 299,08	801-1	RTS 16/ II
3	602011189R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky terasa : (7,5+4,4)*0,3 balkony : 2,25*0,3*10 profilace římsy : (21,8*2+15,5+2,3+2,5*2+1,7*4-1,4*2-2,25*2)*(0,25+0,25) 1,7*0,1*2 terasa : 11,8*4,9-1,6*1,6*3,14*3-3,2*1,8*3+0,5*3,14*1,8*5+7,6*4,4+4*1,25	m2	7,95000 7,95000	429,50	3 414,53	801-1	RTS 16/ II
4	602011193R00	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky terasa : (7,5+4,4)*0,3 balkony : 2,25*0,3*10 profilace římsy : (21,8*2+15,5+2,3+2,5*2+1,7*4-1,4*2-2,25*2)*(0,25+0,25) 1,7*0,1*2 terasa : 11,8*4,9-1,6*1,6*3,14*3-3,2*1,8*3+0,5*3,14*1,8*5+7,6*4,4+4*1,25	m2	112,60480 3,57000 6,75000 32,95000 0,34000 68,99480	47,10	5 303,69	801-1	RTS 16/ II
	602 01	Omitky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
5	602011195R00	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky sokl dvůr : 11,2*0,35+3*0,9+0,4*0,75+0,4*0,6+3,9*0,4-1,1*0,7	m2	7,95000 7,95000	60,10	477,80	801-1	RTS 16/ II
	602 01	Omitky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
	602 01-1	Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí						

6	602031101R00	...přilnavostní a penetrační nátěr pod hlíněné omítky 575,4024+150,038+333,232	m2	1 058,67240 1 058,67240	76 753,75	801-1	RTS 16/ II
620	99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zábrubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiových) maltovin						
7	620991121R00	...z postaveného lešení ulice : 1,4*1,4*40+1,8*2,1+1,7*2,4+1,1*0,5*4 dvůr : 1,4*1,4*27+1,4*2,3*10+1,4*2,2+1,7*2,4+1,1*0,5*3+1,1*0,7+1,8*2,3	m2	187,30000 88,46000 98,84000	7 529,46	801-1	RTS 16/ II
622	31-2 Zateplení soklu nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.						
8	622311525RV1	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou sokl dvůr : 11,2*0,35+3*0,9+0,4*0,75+0,4*0,6+3,9*0,4-1,1*0,7 terasa : (7,5+4,4)*0,3 balkony : 2,25*0,3*10	m2	18,27000 7,95000 3,57000 6,75000	27 642,51	801-1	RTS 16/ II
622	31-3 Zateplení fasády nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.						
9	622321830RT3	... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítká, hlazená, zrnitost 2 mm římša : 21,8*0,8	m2	17,44000 17,44000	22 166,24	801-1	RTS 16/ II
10	622321835RT3	... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítká, hlazená, zrnitost 2 mm dvorní fasáda : plocha : 21,8*19,72+7,2*3,98-1,4*1,4*26-1,1*0,7-1,4*2,3*11-1,8*2,4-1,1*0,5*3-1,6*2,1*27 terasa : 15,3*15,4-1,6*1,6*3,14/2*3-3,2*1,8*3	m2	480,99440 274,71200 206,28240	826 348,38	801-1	RTS 16/ II
622	31-5 Zateplení ostění nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrenu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.						
11	622321853RT3	...minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítká (((1,4+1,4*2)*27+(1,4+2,3*2)*11+1,8+2,4*2+(1,1+0,5*2)*3)*(0,16+0,3) (1,1+0,7*2+1,6+2,1*2)*(0,16+0,3)	m2	92,27600 88,45800 3,81800	165 543,14	801-1	RTS 16/ II
622	31-6 Zateplení parapetu nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.						
12	622315563R00	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm	m2	12,12000	10 968,60	801-1	RTS 16/ II

622 33	Profilový základací	1,4*0,3*26+1,1*0,3*3+0,7*0,3			12,12000			
13	62232321015R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm 21,8+7,2+2,25*10	m	51,50000 51,50000	268,00	13 544,50	801-1	RTS 16/ II
622 34	Profilový dilatační							
14	622321111R00	...průběžné E	m	23,70000	448,40	10 627,08	801-1	RTS 16/ II
622 42	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,							
622 42-1	stupeň členitosti 1 a 2							
15	622422511R00	...v množství opravované plochy přes 40 do 50 % , hladkých Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. ulice - slož.6 : 21,8*4,09-1,1*0,5*4-1,8*2,1+(1,1+0,5*2)*0,3*4+(1,8+2,1*2)*0,3 ulice složitost 4 : 21,8*6,11-1,4*1,4*12-0,2*0,8 ostění : (1,4+1,4*2)*0,3*12 zábradlí : (2,8+3,8+2,8)*1,1*2 ostatní : (0,8+0,3+0,8)*0,4*6 dvorní fasáda slož.6 : 21,8*10,6-1,4*1,4*12-1,4*2,3*4-1,8*2,4-1,1*0,7-1,1*0,5*3-0,3*4,6 (1,4+1,4*2)*0,3*12+(1,4+2,3*2)*0,3*4+(1,8+2,4*2)*0,3 (1,1+0,5*2)*0,3*3+(1,1+0,7*2)*0,3 dvorní fasáda slož.2 : 21,8*13,1+15,3*1,12-1,4*1,4*15-1,4*2,3*7-(3,2*1,9+1,6*1,6*3,14/2)*4*2 ostění : (1,4+1,4*2)*0,3*15+(1,4+2,3*2)*0,3*7 sloupy : 0,5*3,14*1,7*5 terasa : 78,6*4,4+4*1,25+4,4*2,9+1,25*2,9*2 balkony : 2,25*1,15*10 fřmsa : 21,8*0,8	m2	1 079,87240 87,50200 109,51800 15,12000 20,68000 4,56000 186,56000 24,30000 2,64000 169,98240 31,50000 13,34500 370,85000 25,87500 17,44000	236,00	254 849,89	801-4	RTS 16/ II
622 42-11	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové							
16	622421131R00	...hladké, složitost 1+2 nad římsami : 28,8*0,3*3	m2	25,92000 25,92000	329,50	8 540,64	801-1	RTS 16/ II
622 43	Oprava vnějších omítek z umělého kamene kamenicky opracovaného nebo vymývaného,							
17	622431351R00	...v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , kamenicky opracovaných ulice : 21,8*0,7-3*0,4-2,3*0,3	m2	13,37000 13,37000	1 760,00	23 531,20	801-4	RTS 16/ II
622 46-1	Omítky vnější stěn šlechtěné (břizolitové) v přírodní barvě dříví a přísad							
622 46-11	škrábaná s provedením postřiku, jádra a vrchní vrstvy							
18	622461151R00	...stupeň složitosti I až II ulice : plocha : 21,8*13,1-1,4*1,4*24-0,8*0,8	m2	285,58000 237,90000	689,00	196 764,62	801-1	RTS 16/ II

19	622 46-1 Omítky vnější stěn šlechtěné (březolitéové) v přírodní barvě dříví a přísad 622 46-11 škrábaná s provedením postřihu, jádra a vrchní vrstvy 622 46-113R00	ostění : (1,4+1,4*2)*0,3*24 římسا : 21,8*0,8 ...stupeň složitosti IV ulice : plocha : 21,8*6,11-1,4*1,4*12-0,2*0,8 ostění : (1,4+1,4*2)*0,3*12 balkon zábradlí : (2,8+3,8+2,8)*1,1*2 výstupky : (0,8+0,3+0,8)*0,4*6 římسا : 21,8*0,3*2	30,24000 17,44000				RTS 16/ II
20	622 46-1 Omítky vnější stěn šlechtěné (březolitéové) v přírodní barvě dříví a přísad 622 46-11 škrábaná s provedením postřihu, jádra a vrchní vrstvy 622 46-1155R00	...stupeň složitosti VI plocha : 21,8*4,09-1,1*0,5*4-1,8*2,1-0,2*4,09 ostění : (1,1+0,5*2)*0,3*4+(1,7+2,1*2)*0,3+0,2*4,9	162,95800 109,51800 15,12000 20,68000 4,56000 13,08000	175 668,72	801-1		RTS 16/ II
21	622 47-3 Příplatek 622 47-3187RT2	...za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky (1,4+1,4*2)*27+(1,4+2,3*2)*11+1,8+2,4*2+(1,1+0,5*2)*3 1,1+0,7*2+1,6+2,1*2	87,63400 82,36400 5,27000	121 460,72	801-1		RTS 16/ II
22	622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou 622 48-1211RT2	...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu profilace římasy : (21,8*2+15,5+2,3+2,5*2+1,7*4-1,4*2-2,25*2)*(0,25+0,25) 1,7*0,1*2	200,60000 192,30000 8,30000	12 437,20	801-1		RTS 16/ II
23	622 90-4 Očištění fasád 622 90-4112R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 uliční fasáda slož.2 : plocha : 21,8*13,1-1,4*1,4*24+(1,1+1,4*2)*0,3*24-0,2*0,8 římسا : 21,8*0,8 dvorní fasáda slož.2 : plocha : 21,8*13,1+15,3*1,12-1,4*1,4*15-1,4*2,3*7-(3,2*1,9+1,6*1,6*3,14/2)*4*2 ostění : (1,4+1,4*2)*0,3*15+(1,4+2,3*2)*0,3*7 sloupy : 0,5*3,14*1,8*5 terasa : 7,6*4,4+4*1,25+4,4*2,9+1,25*2,9*2 římسا : 21,8*0,8 ...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	33,29000 32,95000 0,34000	14 780,76	801-1		RTS 16/ II
24	622 90-4115R00		575,40240 266,46000 17,44000 169,98240 31,50000 14,13000 58,45000 17,44000 150,03800	28 597,50	801-1		RTS 16/ II
				12 048,05	801-1		RTS 16/ II

25	622904117R00	uliční fasáda slož. 4 : plocha : 21,8*6,11-1,4*1,4*12+(1,4+1,4*2)*0,3*12-0,3*4,09+0,3*4,09 balk.zábradlí : (2,8+3,8+2,8)*1,1*2 výstupky : (0,8+0,3+0,8)*0,4*6 ...tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 ulice : nad římsou : 21,8*0,3*3 plocha : 21,8*4,09-1,1*0,5*4-1,8*2,1+(1,1+0,5*2)*0,3*4+(1,8+2,1*2)*0,3 dvorní fasáda : 21,8*10,6-1,4*1,4*12-1,4*2,3*4-1,1*0,7-0,3*4,6-1,1*0,5*3-1,8*2,4 (1,4+1,4*2)*0,3*12+(1,4+2,3*2)*0,3*4+(1,8+2,4*2)*0,3+(1,1+0,5*2)*0,2,3*3 (1,1+0,7*2)*0,3 Montáž+Dodávka cementotřísková deska tl.24kotvená do ocel úhelníku 150/150/10mm přikotveným ke zdívu 21,8-1,4-2,25 Prořezání bosáží v KZS vč vložení lišt Vyplnění bosáží Pu pěnou 21,8*22-1,4*4*12-1,4*7*4+2*6 Vyrovnaní povrchů cementovým tmelem terasa : 11,8*4,9-1,6*1,6*3,14*3-3,2*1,8*3+0,5*3,14*1,8*5+7,6*4,4+4*1,25 Rohová lišta s okapnicí K/14 viz detail : 18,5 Zatepl.systém fasády, miner.desky PV 30 mm, s omítkou silikonovou, zmo 2 mm balkony : 2,25*1,15*10	m2	124,79800 20,68000 4,56000 333,22200	30 423,17 801-1	RTS 16/ II
26	620-001	Montáž+Dodávka cementotřísková deska tl.24kotvená do ocel úhelníku 150/150/10mm přikotveným ke zdívu 21,8-1,4-2,25 Prořezání bosáží v KZS vč vložení lišt Vyplnění bosáží Pu pěnou 21,8*22-1,4*4*12-1,4*7*4+2*6 Vyrovnaní povrchů cementovým tmelem terasa : 11,8*4,9-1,6*1,6*3,14*3-3,2*1,8*3+0,5*3,14*1,8*5+7,6*4,4+4*1,25 Rohová lišta s okapnicí K/14 viz detail : 18,5 Zatepl.systém fasády, miner.desky PV 30 mm, s omítkou silikonovou, zmo 2 mm balkony : 2,25*1,15*10	m	18,15000 18,15000 385,20000 385,20000 385,20000 68,99480 68,99480 18,50000 18,50000 25,87500 25,87500	45 471,20	Vlastní
27	620-002	Prořezání bosáží v KZS vč vložení lišt	m	385,20000	150 497,64	Vlastní
28	620-003	Vyplnění bosáží Pu pěnou	m	385,20000	12 403,44	Vlastní
29	620-004	Vyrovnaní povrchů cementovým tmelem	m2	385,20000	26 804,48	Vlastní
30	62232-001	Rohová lišta s okapnicí	m	68,99480	902,80	Vlastní
31	62242-000x01	K/14 viz detail : 18,5	m2	18,50000	30 015,00	Vlastní
31	62242-000x01	Zatepl.systém fasády, miner.desky PV 30 mm, s omítkou silikonovou, zmo 2 mm	m2	25,87500	30 015,00	Vlastní
31	62242-000x01	balkony : 2,25*1,15*10	m2	25,87500	30 015,00	Vlastní
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce			18 213,52		
32	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů					RTS 16/ II
32	631 36-2 ze svařovaných sítí		t	0,09408	2 749,02 801-1	
32	631362021R00	ze svařovaných sítí balkony : 2,25*1,15*10*1,2*3,03/1000		29 220,00		
32	632 45-103 Vyrovnavací potěr z cementové malty v ploše			0,09408		
32	na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podléváním provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s následným zatemováním hutné malty,					
33	632451034R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm lodžie : 4*1,25 terasa : 7,5*4,4	m2	38,00000 5,00000 33,00000	10 393,00 801-1	RTS 16/ II
33	632451034R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm lodžie : 4*1,25 terasa : 7,5*4,4	m2	273,50		
33	632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)					
33	632 45-111 Hlazený dřevěným hladítkem					

34	632451135R00	...o tloušťce od 30 do 40 mm balkony : 2,25*1,15*10	m2	25,87500 25,87500	196,00	5 071,50	801-1	RTS 16/ II
Díl: 94								
Lešení a stavební výtahy								
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami								
35	941941042R00	...šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení. 21,8*24,82 21,8*23,7	m2	1 057,73600	77,00	81 445,67	800-3	RTS 16/ II
941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení								
36	941941292R00	...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m 1057,736*12	m2	12 692,83200 12 692,83200	20,50	260 203,06	800-3	RTS 16/ II
941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami								
37	941941842R00	...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 057,73600	44,10	46 646,16	800-3	RTS 16/ II
944 94-40 Montáž ochranné sítě								
38	944944011R00	...z umělých vláken	m2	1 057,73600	11,10	11 740,87	800-3	RTS 16/ II
944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí								
39	944944031R00	...z umělých vláken 1057,736*12	m2	12 692,83200 12 692,83200	7,70	97 734,81	800-3	RTS 16/ II
944 94-48 Demontáž ochranné sítě								
40	944944081R00	...z umělých vláken	m2	1 057,73600	6,60	6 981,06	800-3	RTS 16/ II
41	94194-001	Příplatek za ztižené založení lešení (přemostění) v místech vedení inž.sítí	Kč	1,00000	6 105,00	6 105,00		Vlastní
42	94194-002	Příplatek za ztižené založení lešení mimo ochranné pásmo podzemního vedení NN a VN	Kč	1,00000	4 995,00	4 995,00		Vlastní
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
43	95000-001	Demontáž bleskosvodu, prodloužení kotvení, zpětná montáž, revize	m	23,70000	1 014,50	24 043,65		Vlastní
44	95000-002	Zalití trhlín nízkoviskózní pryskyřicí 2,25*10	m	22,50000	595,00	13 387,50		Vlastní
45	95000-003	Výměna osvětlení nad vchody	Kč	1,00000	8 880,00	8 880,00		Vlastní
46	95000-004	Odstranění cedulek, uložení ve skladu, zpětná montáž	Kč	1,00000	3 330,00	3 330,00		Vlastní
47	95000-005	Odstranění mřížek, repase, uložení ve skladu, zpětná montáž	Kč	1,00000	7 503,60	7 503,60		Vlastní
48	95000-006	Odstranění satelitů, uložení ve skladu, zpětná montáž	Kč	1,00000	9 990,00	9 990,00		Vlastní
49	95000-007	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,00000	6 105,00	6 105,00		Vlastní
50	95000-008	Odborné očištění kamenných obrazců 1300x600mm	kus	5,00000	18 870,00	94 350,00		Vlastní
51	95000-010	Demontáž markýzy, uložení ve skladu, zpětná montáž	kus	3,00000	1 851,50	5 494,50		Vlastní
Díl: 96								
Bourání konstrukcí								
962 08 Bourání zdiva přiček								
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
...ze skleněných tváří, tloušťky do 150 mm								
52	962081141R00	2,05*0,6	m2	1,23000 1,23000	193,50	238,01	801-3	RTS 16/ II

0000000000

965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	5,11000 2,07000 0,40000 2,64000	12 315,10	801-3	RTS 16/ II
965 08-1	Bourání podlah					
965 081713R00	bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ...z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	63,87500 25,87500 5,00000 33,00000	3 423,70	801-3	RTS 16/ II
966 03-1	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm	m	131,30000 65,40000 65,90000	30 921,15	801-3	RTS 16/ II
966 031314R00	...tloušťky přes 300 mm 21,8*3 21,8*2+15,5*2,3+2,5*2+1,7*4-1,4*2-2,25*2					
968 07-2	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet					
968 07-21	rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)					
968 072456R00	...dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² 0,9*2,1+1,6*2,1	m ²	5,25000 5,25000	1 244,25	801-3	RTS 16/ II
97 97800-001	Demontáž venkovních rolet vč. uložení do skladu, zpětná montáž	Kč	1,00000	5 550,00		Vlastní
97 97800-002	Odstranění držáků květináčů vč. likvidace	Kč	1,00000	1 110,00		Vlastní
Díl: 97	Protažení otvorů			78 735,46		
978 03	Otlučení vnějších omítek šlechtěných					
978036161R00	...břízolitových, v rozsahu do 50 % dvorní fasáda slož. 6 : 21,8*10,6-1,4*1,4*12-1,4*2,3*4-1,1*0,7-0,3*4,6-1,1*0,5*3-1,8*2,4 (1,4+1,4*2)*0,3*12+(1,4+2,3*2)*0,3*4+(1,8+2,4*2)*0,3+(1,1+0,5*2)*0,2,3*3 (1,1+0,7*2)*0,3 uliční fasáda slož. 4 : plocha : 21,8*6,11-1,4*1,4*12+(1,4+1,4*2)*0,3*12-0,3*4,09+0,3*4,09 balk.zábradlí : (2,8+3,8+2,8)*1,1*2 výstupky : (0,8+0,3+0,8)*0,4*6 uliční fasáda slož. 2 : plocha : 21,8*13,1-1,4*1,4*24+(1,1+1,4*2)*0,3*24-0,2*0,8 římsa : 21,8*0,8 dvorní fasáda slož. 2 : plocha : 21,8*13,1+15,3*1,12-1,4*1,4*15-1,4*2,3*7-(3,2*1,9+1,6*1,6*3,14/2)*4*2 ostění : (1,4+1,4*2)*0,3*15+(1,4+2,3*2)*0,3*7	m ²	951,54040 186,56000 38,79000 0,75000 124,79800 20,68000 4,56000 266,46000 17,44000 169,98240 31,50000	62 801,67	801-3	RTS 16/ II

[illegible]

60	978036191R00	sloupy : 0,5*3,14*1,8*5 terasa : 7,6*4,4*4*1,25+4,4*2,9+1,25*2,9*2 fimsa : 21,8*0,8 ...břizolitových, v rozsahu do 100 % ulice : nad fimsou : 21,8*0,3*3 plocha : 21,8*4,09-1,1*0,5*4-1,8*2,1+(1,1+0,5*2)*0,3*4+(1,8*2,1*2)*0,3 ...z umělého kamene, v rozsahu do 30 % ulice : 21,8*0,7-3*0,4-2,3*0,3	m2	14,13000 58,45000 17,44000 107,12200 145,00	15 532,69	801-3	RTS 16/ II
61	978036341R00		m2	19,62000 87,50200 13,37000 13,37000	401,10	801-3	RTS 16/ II
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				139 332,56		
999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
62	99928111R00	...výšky do 25 m	t	147,75457 943,00	139 332,56	801-4	RTS 16/ II
Díl: 711	Izolace proti vodě				122 766,27		
711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
711 21-4	stěrka hydroizolační a protiradonová						
63	711212003RT2	...proti tlakové vodě, druh podkladní konstrukce zdivo balkony : (2,25*1,15*10+2,252*0,3*10)*2 lodžie : (4*1,25+(1,25+4)*2*0,3)*2 terasa : (7,5*4,4+(7,5*2+4,4)*0,3)*2	m2	159,20200 65,26200 16,30000 77,64000	113 351,82	800-711	RTS 16/ II
711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
711 21-6	doplňky						
64	711212601R00	...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm balkony : 2,25*10 lodžie : (4*1,25)*2 terasa : 7,5*2+4,4	m	52,40000 22,50000 10,50000 19,40000	8 410,20	800-711	RTS 16/ II
998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě						
50 m	vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
65	998711103R00	...svěsle do 60 m	t	1,01974 975,00	994,25	800-711	RTS 16/ II
Díl: 713	Izolace tepelné				119 201,00		
713 12	Montáž tepelné izolace podlah						
66	71312111R00	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu balkony dvůr : 2,25*1,15*10	m2	25,87500 25,87500	828,00	800-713	RTS 16/ II
713 13	Montáž tepelné izolace stěn						
67	713131131R00	...lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek. balkony : 2,25*0,17*10+2*15*0,2*10	m2	434,93500 145,00	63 065,58	800-713	RTS 16/ II
				433,82500			

lodžie : 4*0,17+2,15*0,2									
713 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami									
68	713131142R00	...na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné římky : (21,8*2-1,4*2-2,25*2)*(0,38+0,17) (21,8*2-1,4*2-2,25*2)*0,1*3 (21,8*2-1,4*2-2,25*2)*0,07 (21,8*2-1,4*2-2,25*2)*0,14 (15,5+2,3+2,5*2+1,7*4)*0,2 1,7*0,1*2	m2	44,73800 19,96500 10,89000 2,54100 5,08200 5,92000 0,34000	396,00	17 716,25	800-713	RTS 16/ II	
69	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3 balkony : (2,25*0,17*0,05*10+2,15*0,2*(0,025+0,015)/2*10)*1,05 lodžie : 4*0,05*0,17*1,05+2,15*(0,015+0,025)/2*1,05 balkony dvůr-podlaha : 2,25*1,15*10*(0,02+0,03)/2*1,05 hmoždinka talířová zatloukací; polyetylenové pouzdro, polyamidový tm vyztužený skelnými vlákny ; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm mm; použití: pro kotvení v betonu a plněm stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek římky : 44,398*4 1,7*0,1*2*4	m3	1,05118 0,29111 0,08085 0,67922	6 660,00	7 000,86	SPCM	RTS 16/ II	
70	56284032R	hmoždinka talířová zatloukací; polyetylenové pouzdro, polyamidový tm vyztužený skelnými vlákny ; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm mm; použití: pro kotvení v betonu a plněm stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek římky : 44,398*4 1,7*0,1*2*4	kus	178,95200 177,59200 1,36000 59,14700	21,10	3 775,89	SPCM	RTS 16/ II	
71	63150871R	deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 0,700 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	59,14700	146,50	8 665,04	SPCM	RTS 16/ II	
72	63150872R	římka : (21,8*25-1,4*2-2,25*2)*0,1*1,1 deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 0,950 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	59,14700 2,79510	195,40	546,16	SPCM	RTS 16/ II	
73	63150878R	římka : (21,8*2-1,4*2-2,25*2)*0,07*1,1 deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 2,400 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	2,79510 11,60500	366,30	4 250,91	SPCM	RTS 16/ II	
74	63150880R	římka : (21,8-1,4*2-2,25*2)*(0,1+0,14)*1,1 (15,5*0,2+(2,3+2,5*2)*0,2+1,75*0,2*4+1,1*(0,4+0,3)/2*2)*1,1 1,7*0,1*2*1,1 deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 2,900 m2K/W; obj. hmotnost 96,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	3,82800 7,40300 0,37400 25,95450	439,50	11 409,60	SPCM	RTS 16/ II	
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné									
50 m vodorovně									
75	998713103R00	římka : (21,8*2-1,4*2-2,25*2)*(0,38+0,17+0,1)*1,1 ...v objektech výšky do 24 m	t	1,95247	995,00	1 942,71	800-713	RTS 16/ II	

2020

Díl	764	Konstrukce klempířské			368 653,34		
	764 21-13	Demontáž lemování					
	764 21-131	zdi					
76	764331830R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° 1*5+2,3*2+1,4*2	m	12,40000 12,40000	54,00	669,60 800-764	RTS 16/ II
	764 21-13	Demontáž lemování					
	764 21-131	zdi					
77	764331850R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° 21+9	m	30,00000 30,00000	54,00	1 620,00 800-764	RTS 16/ II
	764 21-15	Demontáž žlabů					
78	764357801R00	...mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm, 29,5+22+7,5	m	59,00000 59,00000	71,60	4 224,40 800-764	RTS 16/ II
	764 21-21	Demontáž oplechování parapetů					
79	764410850R00	...rš od 100 do 330 mm 1,75*24+1,85*4+1,6*11+1,75*5+1,75*8+1,75*13+1,6+2	m	116,10000 116,10000	40,90	4 748,49 800-764	RTS 16/ II
80	764422810R00	...rš od 600 do 800 mm římky : 17,6+20,2+21,8+15,3+18,5+7 šambrány : 2,15*6 archivolty : 0,5*6	m	116,30000 100,40000 12,90000 3,00000	46,00	5 349,80 800-764	RTS 16/ II
	764 21-23	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek					
81	764430840R00	...rš od 330 do 500 mm 4+4,5	m	8,50000 8,50000	42,90	364,65 800-764	RTS 16/ II
	764 21-25	Demontáž odpadních trub nebo součástí					
82	764454803R00	...trub kruhových , o průměru 150 mm	m	50,00000	65,80	1 790,00 800-764	RTS 16/ II
83	764331220x01	KI/42 Oplechování zábradlí Pz plech poplastovaný, rš 240 mm KI/42 : 1,4*2	m	2,80000	427,40	1 196,72	Vlastní
84	764331230x01	KI/43 Oplechování zábradlí Pz plech poplastovaný, rš 300 mm KI/43 : 1*5	m	2,80000	488,40	2 442,00	Vlastní
85	764334250x01	KI/41 Oplechování zastřešení, Pz plech poplastovaný rš 420mm KI/41 : 2,3*2	m	5,00000	549,50	2 527,70	Vlastní
86	764357201x01	Žlab z Pz poplastovaný, zaatikový rš 850 mm KI/16 : 29,5	m	4,60000	789,20	23 576,40	Vlastní
87	764357201x02	Žlab z Pz poplastovaný, zaatikový rš 730 mm KI/17 : 22	m	29,50000 29,50000	915,80	20 147,60	Vlastní
88	764357201x03	Žlab z Pz poplastovaný, zaatikový rš 890 mm KI/18 : 7,5	m	22,00000 22,00000	1 123,30	8 424,75	Vlastní
89	764410240x01	Oplechování parapetů včetně rohů Pz poplastovaný, rš 260 mm KI/01 : 1,75*24	m	7,50000 7,50000 44,50000 42,00000	439,60	19 562,20	Vlastní

00001000

90	764410240x02	K/47 : 2,5*1 Oplechování parapetů včetně rohů Pz poplastovaný, rš 230 mm	m	2,50000	302,10	4 257,40	Vlastní
91	764410250x01	K/07 : 1,75*8 Oplechování parapetů včetně rohů Pz poplastovaný, rš 280 mm	m	14,00000	464,00	12 226,40	Vlastní
92	764410260x01	K/04 : 1,6*11 K/06 : 1,75*5 Oplechování parapetů včetně rohů Pz poplastovaný, rš 380 mm	m	26,35000	567,20	18 008,60	Vlastní
93	764410280x01	K/03 : 1,85*4 K/08 : 1,75*13 K/09 : 1,6 Oplechování parapetů včetně rohů Pz poplastovaný, rš 600 mm	m	17,60000			Vlastní
94	764421230s01	K/34 : 2*2 Oplechování šambrány z Pz plechu poplastovaný, rš 200 mm	m	8,75000	854,70	3 418,80	Vlastní
95	764421260x01	K/31 : 2,15*6 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 410 mm	m	22,75000	390,70	5 040,03	Vlastní
96	764421260x02	K/13 : 15,3 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 430 mm	m	1,60000	536,10	8 967,33	Vlastní
97	764421270x01	K/12 : 21,8 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 510 mm	m	4,00000	603,80	13 162,84	Vlastní
98	764421290a01	K/10 : 17,6 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 680 mm	m	21,80000	708,20	12 464,32	Vlastní
99	764421290x00	K/37 : 0,5*6 Oplechování archivolty z Pz plechu poplastovaný, rš 610 mm	m	17,60000	876,80	2 627,40	Vlastní
100	764421290x01	K/40 : 15,5 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 630 mm	m	3,00000	785,90	12 181,45	Vlastní
101	764421290x02	K/14 : 18,5 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 660 mm	m	15,50000	811,40	15 010,90	Vlastní
102	764422210x01	K/11 : 20,2 Oplechování říms z Pz plechu poplastovaný, rš 760 mm	m	18,50000	879,10	17 757,82	Vlastní
103	764430220x01	K/21 : 7 Oplechování zdi z Pz plechu poplastovaný, rš 300 mm	m	20,20000	799,20	5 594,40	Vlastní
104	764430230x01	K/36 : 9 Oplechování zdi z Pz plechu poplastovaný, rš 360 mm	m	7,00000	476,20	4 285,80	Vlastní
105	764430240x01	K/35 : 21 Oplechování zdi z Pz plechu poplastovaný, rš 470 mm	m	9,00000	488,40	10 256,40	Vlastní
106	764430261x01	K/20 : 4,5 Oplechování zdi z Pz plechu poplastovaný, rš 800 mm	m	21,00000	634,90	2 857,05	Vlastní
		K/19 : 4	m	21,00000	939,00	3 996,00	Vlastní

000100

107	764454204x01	K/45 Odpadní trouby z Pz plechu poplast,kruh.D150mm,vč.kolen,objímek,kotlíků,čisticích tvarovek,spou	m	50,00000	757,00	37 850,00	Vlastní
108	76490-004	Parapetní plech balkonových dveří z nerez plechu rš 330mm	m	23,65000	793,70	18 771,01	Vlastní
109	76490-005	2,15*10+2,15 Příplatek za lepení parapetů, zdí, říms aj. do plastické stěrky.těsnící hmoty na bitumenovém základu	Kč	1,00000	4 995,00	4 995,00	Vlastní
110	76490-028	K/28 Odvětrávací ukončovací profil pro balkony, popráškovaný dural	m	46,00000	634,90	29 205,40	Vlastní
111	76490-101	M+D OSB deska u zaaitkových žlabů	m	59,00000	310,80	18 337,20	Vlastní
112	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské	50 m vodorovně					
112	998764203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	3 579,16	10 737,48	RTS 16/ II
Díl:	765	Krytiny tvrdé				5 267,78	
113	765312813R00	765 31 Demontáž pálené krytiny					
113	765312813R00	...z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, k dalšímu použití (6,6+15,3+21,8)*0,7	m2	30,59000	39,10	1 196,07	RTS 16/ II
765 39	Ostatní pokrývačské práce						
765 39-1	přeložení pálené krytiny						
114	765391921R00	765 39-1 přeložení pálené krytiny	m2	30,59000	132,00	4 037,88	RTS 16/ II
998 76-5	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	50 m vodorovně					
115	998765103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,02050	1 650,00	33,83	RTS 16/ II
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				960,37	
116	76600-002	T/02 M+D vnitřní parapet, dřevotřískový, povrch CPL laminát,zažehlené hrany,s nosem,provedeno dle PD	m	2,40000	388,50	932,40	Vlastní
998 76-6	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	50 m vodorovně					
117	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	9,32	27,97	RTS 16/ II
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				405,966,47	
118	76700-001	Z/01 Zastřešení balkonů 2300/1250mm, ocel,kce+polykarbonát, vč.kotvení, provedeno dle PD	kus	2,00000	14 935,00	29 970,00	Vlastní
119	76700-002	Z/02 Repase zábradlí balkonů-demontáž,přesklení,kotvení,zpět mtž, komplet,provedení dle PD	kus	10,00000	17 094,00	170 940,00	Vlastní
120	76700-002.1	M+D sušák na prádlo k položce Z/02	kus	10,00000	2 220,00	22 200,00	Vlastní
121	76700-004	Z/04 Repase mříží-demontáž, očištění,nátěr,úprava kotvení,zpět.mtž, komplet,provedení dle PD	kus	2,00000	4 995,00	9 990,00	Vlastní
122	76700-104	W/04 M+D okno v plast rámu 2400x600, provedeno dle PD	kus	1,00000	8 715,70	8 715,70	Vlastní
123	76700-302	D/02 M+D dveře prosklené v Al rámu 1600X2100mm, vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,00000	87 907,60	87 907,60	Vlastní
124	76700-303	D/03 M+D dveře v plast rámu 900x1970, provedeno dle PD	kus	1,00000	21 683,90	21 683,90	Vlastní

125	76700-901	M+D ocelová patka pro napojení balkonového zábradlí vč.PVC manžet 10*11	kus	110,00000	388,50	42 735,00	Vlastní
998	76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně			110,00000			
126	998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	3 941,42	11 824,27 800-767	RTS 16/ II
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				65 219,63	
771	47 Montáž soklíků z dlaždic keramických						
127	771475014RT8	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele balkony : 2,25*10 lodžie : (4+1,25)*2 terasa : 7,5*2+4,4	m	52,40000 22,50000 10,50000 19,40000	105,00	5 502,00 800-771	RTS 16/ II
771	57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických						
128	771575109RT5	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele balkony : 2,25*1,15*10 lodžie : 4*1,25 terasa : 7,5*4,4	m2	63,87500 25,87500 5,00000 33,00000	526,00	33 598,25 800-771	RTS 16/ II
129	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat (63,87+52,4*0,1)*1,1	m2	76,02100 76,02100	297,50	22 616,25 SPCM	RTS 16/ II
998	77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně						
130	998771103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	1,59233	2 200,00	3 503,13 800-771	RTS 16/ II
Díl:	783	Nátěry				115 745,63	
216	90-3 Otryskání ploch písekem FP						
131	216903111R00	Otryskání ploch písekem FP, stěn a rubů kleneb zábradlí : (1,15+2,25+1,15)*1,1*2*10	m2	100,10000 100,10000	568,00	56 856,80 800-2	RTS 16/ II
783	20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí						
132	783201811R00	...oškrábáním zábradlí : (1,15+2,25+1,15)*1,1*2*10	m2	100,10000 100,10000	24,30	2 432,43 800-783	RTS 16/ II
783	22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické						
133	783225600R00	...2x email, včetně pomocného lešení. zábradlí : (1,15+2,25+1,15)*1,1*2*10	m2	100,10000 100,10000	193,00	19 319,30 800-783	RTS 16/ II
783	26 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické						
134	783226100R00	...základní, zábradlí : (1,15+2,25+1,15)*1,1*2*10	m2	100,10000 100,10000	371,00	37 137,10 800-783	RTS 16/ II
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				162 053,51	
979	01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
C135	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	62,65359	282,50	17 699,64 801-3	RTS 16/ II
C136	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	375,92155	173,00	65 034,43 801-3	RTS 16/ II

CO
H
H
H

137	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku 97908111R00	...do 1 km		t	62,65359	138,50	11 810,20	801-3	RTS 16/ II
138	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...příplatek za každý další 1 km		t	877,15028	20,00	17 543,01	801-3	RTS 16/ II
139	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 979082111R00	...do 10 m		t	62,65359	249,50	15 632,07	801-3	RTS 16/ II
140	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m		t	250,61437	42,00	10 525,80	801-3	RTS 16/ II
141	979 08-4 Poplatek za skládku 979990001R00	...stavební sutí		t	62,65359	380,00	23 808,36	801-3	RTS 16/ II

Stavba :	Botanická 41 Botanická 41- oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů		JKSO :
Objekt :	SO02	Výtahy	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO02**
Výtahy

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
SO002	Výtahy	1 328 184,69
	Celkem objekt SO02	1 328 184,69

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	1 328 184,69
DPH	15 %	199 227,70
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		1 527 412,39

Rekapitulace soupisu SO002 Výtahy

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 325,58
4	Vodorovné konstrukce	439,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	29 402,71
63	Podlahy a podlahové konstrukce	554,11
94	Lešení a stavební výtahy	3 995,54
96	Bourání konstrukcí	87 549,97
97	Prorážení otvorů	6 607,81
99	Staveništní přesun hmot	2 458,78
766	Konstrukce truhlářské	3 071,46
771	Podlahy z dlaždic a obklady	7 773,16
783	Nátěry	1 391,18
784	Malby	10 829,44
M21	Elektromontáže	57 947,40
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 101 219,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 618,95
	Celkem soupis SO002	1 328 184,69

000113

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Botanická 41	Botanická 41- oprava a zateplení fasád, modernizace výtahů
O:	SO02	Výtahy
R:	SO002	Výtahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Geník	Gen. soustava
Díl:	3	Poznámková uchazeče Svislé a kompletní konstrukce				3 325,58		
	317 94	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo Ie, nebo U, nebo UE, nebo L						
1	317941121R00	...bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm překlad L50/50 : 1,25*2*4,47/1000*8	t	0,08940	6 809,90	608,81	801-1	RTS 16/ II
2	13331512R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm překlad L50/50 : 1,25*2*4,47/1000*8*1,08	t	0,09655	28 138,50	2 716,77	SPCM	RTS 16/ II
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				439,60		
	411 38-7	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), ...železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových						
3	411387531R00	Úpravy povrchů vnitřní	kus	2,00000	219,80	439,60	801-4	RTS 16/ II
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				29 402,71		
	611 40-1	Omlítka malých ploch na stropích jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omlítkou						
4	611401211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů	kus	2,00000	288,60	577,20	801-4	RTS 16/ II
5	611421231R00	...v množství opravovaných ploch přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. výťah šachta : 1,2*1,7	m2	2,04000	93,20	190,13	801-4	RTS 16/ II
	611 47-31	Omlítky vnitřní stropů ze suchých směsí vápenocementových strojné nebo ručně nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
6	611473112R00	...štukové strojovna výťahu : 2,1*2,25	m2	4,72500	363,00	1 715,18	801-1	RTS 16/ II
7	612421231R00	...v množství opravovaných ploch přes 5 do 10 %, štukových výťahová šachta : (1,7+1,2)*2*27,08-1*2,15*8	m2	139,86400	75,40	10 545,75	801-4	RTS 16/ II

8	612425931RT2	okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					m2	17,49000 14,19000 3,30000	516,60	9 035,33	801-4	RTS 16/ II
		...omítkou štukovou										
		ostění : 2,15*(0,15+0,1+0,15)*7*2+2,15*(0,15+0,2+0,15)*2										
		nadpraží : 1*(0,15+0,2+0,15)+1*(0,15+0,1+0,15)*7										
9	612473182R00	612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí					m2	16,33500	346,50	5 660,08	801-1	RTS 16/ II
		omítká vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,										
		...štukové, strojně										
		včetně postřiku a jádrové omítky.										
10	612481211R00	612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou					m2	17,49000 14,19000 3,30000	96,00	1 679,04	801-1	RTS 16/ II
		...bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu										
		ostění : 2,15*(0,15+0,1+0,15)*7*2+2,15*(0,15+0,2+0,15)*2										
		nadpraží : 1*(0,15+0,2+0,15)+1*(0,15+0,1+0,15)*7										
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce												
11	631312141R00	631 31 Doplnění mazanin betonem prostým					m3	0,15360 0,15360	8 607,50	554,11	801-4	RTS 16/ II
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,										
		631 31-3 rýh										
		...v dosavadních mazaninách										
12	941955201R00	výměna výtah dveří : 1,2*0,2*0,08*8					m2	28,56000 28,56000	139,90	3 995,54	800-3	RTS 16/ II
		Lešení a stavební výtahy										
		941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné										
		...ve světlíku nebo šachtě, půdorysné plochy do 6 m2, o výšce lešňové podlahy do 1,5 m										
13	961044111R00	1,2*1,7*14					m3	1,29600 0,86400 0,43200	1 687,20	2 186,61	801-3	RTS 16/ II
		Bourání konstrukcí										
		961 04 Bourání základů z betonu										
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,										
14	964011211R00	...prostého					m3	0,10000 0,10000	3 907,20	390,72	801-3	RTS 16/ II
		dojezdy : 0,8*0,9*0,6*2										
		bloky ve strojovně : 0,6*0,6*0,6*2										
		964 01 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů										
15	965043341R00	uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					m3	0,15360 0,15360	2 407,60	369,81	801-3	RTS 16/ II
		...délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m										
		1,25*0,1*0,1*8										
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin										
15	96508-1 Bourání podlah	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2					m3	0,15360 0,15360	2 407,60	369,81	801-3	RTS 16/ II
		výměna výtah dveří : 1,2*0,2*0,08*8										
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár										

16	965081812R00	...teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m ² výměna výtah dveří : 1,2*0,2*8	m ²	1,92000 1,92000	88,80	170,50	801-3	RTS 16/ II
17	968062354R00	968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m ² 0,5*0,5	m ²	0,25000 0,25000	338,50	84,63	801-3	RTS 16/ II
18	96900-000	Odpojení energie	Kč	1,00000	133,20	133,20		Vlastní
19	96900-001	Demontáž výťahových dveří, vč. likvidace	kus	8,00000	388,50	3 108,00		Vlastní
20	96900-002	Demontáž technologie výťahu (kabina, vodící prvky, rozváděče, závaží atp.), vč. likvidace	Kč	1,00000	57 720,00	57 720,00		Vlastní
21	96900-003	Vyčištění výťahové šachty, vč. likvidace sutí	Kč	1,00000	610,50	610,50		Vlastní
22	96900-004	Repase osvětlení nástupiště, nahrazení původ. svítidla ledsvítlidem, provedeno dle PD	kus	8,00000	2 847,00	22 776,00		Vlastní
Díl: 97								
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném								
základovém nebo nadzákladovém,								
23	971033621R00	971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 100 mm	m ²	4,55000	84,00	382,20	801-3	RTS 16/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). (1*2,15-0,75*2)*7								
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném								
základovém nebo nadzákladovém,								
24	971033641R00	971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 300 mm	m ³	0,13000	558,10	72,55	801-3	RTS 16/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). (1*2,15-0,75*2)*0,2								
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném								
974 03-15 pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů								
25	974031664R00	...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm 1,25*2*8	m	20,00000 20,00000	189,50	3 790,00	801-3	RTS 16/ II
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových								
978 01-1 vnitřních								
26	978011121R00	...stropů, v rozsahu do 10 % výťahová šachta : 1,7*1,2	m ²	2,04000 2,04000	6,70	13,67	801-3	RTS 16/ II
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových								
978 01-1 vnitřních								
27	978011191R00	...stropů, v rozsahu do 100 % strojovna výťahu : 2,1*2,25	m ²	4,72500 4,72500	94,80	447,93	801-3	RTS 16/ II

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových									
978 01-1 vnitřních									
28	978013121R00	...stěn, v rozsahu do 10 % výřahová šachta : (1,7+1,2)*2*27,08-1*2,15*8	m2	139,86400 139,86400	8,90	1 244,79	801-3	RTS 16/ II	
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových									
978 01-1 vnitřních									
29	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 % strojovna výřahu : (2,1+2,25)*2*2,05-0,75*2	m2	16,33500 16,33500	40,20	656,67	801-3	RTS 16/ II	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů									
oborů 801, 803, 811 a 812									
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů									
30	999281111R00	...výšky do 25 m	t	2,60740	943,00	2 458,78	801-4	RTS 16/ II	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské								
31	76600-901	M+D plast okno 500/500mm, kompletní provedení	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní	
32	76600-903	Výměna zármutku ve dveřích strojovny - otvírání zevnitř bez použití klíče	kus	1,00000	1 332,00	1 332,00		Vlastní	
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské									
50 m vodorovně									
33	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	29,82	89,46	800-766	RTS 16/ II	
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady								
771 55 Opravy podlah z dlaždic teracových									
34	771551901R00	Opravy podlah z dlaždic teracových, 20x20 cm výměna výřah dveří : 1,2/0,2*8	kus	48,00000 48,00000	127,70	6 129,60	800-771	RTS 16/ II	
35	59247400R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco, broušený; podklad šedý; dř: bílá, černá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 24,0 mm výměna výřah dveří : 48*0,2*0,2*1,1	m2	2,11200 2,11200	365,20	771,30	SPCM	RTS 16/ II	
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic									
50 m vodorovně									
36	998771103R00	...v objektech výšky do 24 m	t	0,39648	2 200,00	872,26	800-771	RTS 16/ II	
Díl: 783	Natěry								
783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí									
37	783201811R00	...oškrábáním dveře do stroj.výřahu : 0,75*2,02*2+(0,05*2+0,8)*0,25	m2	3,25500 3,25500	24,40	79,42	800-783	RTS 16/ II	
783 22 Natěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické									
38	783225600R00	...2x email, včetně pomocného lešení.	m2	3,25500	286,40	932,23	800-783	RTS 16/ II	
dveře do stroj.výřahu : 0,75*2,02*2+(0,05*2+0,8)*0,25									
...základní,									
39	783226100R00	dveře do stroj.výřahu : 0,75*2,02*2+(0,05*2+0,8)*0,25	m2	3,25500 3,25500 3,25500	116,60	379,53	800-783	RTS 16/ II	

0000112